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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schraubensicherung Aircraft 250 g

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Druckregelung:
Automatischer Druckschalter:
Antriebslbertragung:
Druckluftentnahme:
Werkstoff Druckluftleitung:

Anschlussstecker:

Druckluftbehalter:

Saircraft

Drucklufttechnik

118,88 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST2500024

Dimensionen: 43x92x220

Mittelfest far Spalt 0,05 - 0,25 mm

Hersteller

EURO - LOCK GmbH

NordweststralSe 3, 59387 Ascheberg, Deutschland
www.euro-lock.de

1275 mm

480 mm

1015 mm

99 kg
Filterdruckregler
CONDOR

Keilriemen

Zwei Komfort-Sicherheitskupplungen, ein Kugelhahn

Flexible Panzerschlauchleitung mit Hitzeschutz

400V CEE-Stecker mit Phasenwender

Innen und aulRen feuerverzinkt mit finfzehn Jahre

Garantie ge

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Behélterbasis:

Druckluftaufbereitung:
Kondensatableiter:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:
Motorleistung:
FlUsterleise:

Schallleistungspegel Lw:

ZUS gepriift:

Erlauterung Schallleistungspegel:

Gesamtaufnahmeleistung:
Verdichtersystem:

Olfrei / Olgeschmiert:
Ansaugleistung ca.:
Fullleistung ca.:
Erlauterung Fulleistung:
Anzahl der Zylinder:
Anzahl der Verdichtungsstufen:
Verdichter Drehzahl:
Hochstdruck:
Behélterinhalt:

Behalter Oberflache:

Ausfiihrungen

Code

ST2200126
ST2500024
ST2317200
ST2317100
ST2200214

VE

1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick

Zwei Rader mit PU-Schaumbereifung, zwei
Lenkrollen mit Fests

Filterdruckregler, Nebeldler
Kugelhahn

400 V

50 Hz

4 kW

Nein

93 dB(A)

Prufung vor Inbetriebnahme auch durch eine
befahigte Person

Schallleistungspegel nach DIN EN ISO 3744 (RL
2000/14/EG)

4.8 kW

HOS
Olgeschmiert
650 I/min
520 I/min

bei 6 bar Arbeitsdruck
2

2

950 min?

10 bar

1001

verzinkt

Preis/VE
1,96 €
118,88 €
30,82 €
35,10 €
2,96 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

